

Årsredovisning

New Style Council Aktiebolag

556398-0449

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Swaleh Ansari
2023-04-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver i likhet med tidigare år handel med presentartiklar och dylikt i fyra olika hyrda butikslokaler i Stockholms innerstad.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Koncernstruktur:

Bolaget är moderbolag till Schonberry Networks AB, org.nr 559241-5862, som har sitt säte i Stockholm. Schonberry Networks AB ägs till 100%.

Bolaget är moderbolag till TutesBerry Technologies AB, org.nr 556623-5874, som har sitt säte i Stockholm. TutesBerry Technologies AB ägs till 100%.

New Style Council AB upprättar inte någon koncernredovisning enligt 7 kap. 3§ ÄRL.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Beroende på den pandemi som drabbat samhället under de senaste åren har företagets försäljning minskat kraftigt. Bolaget befann sig i ett kritiskt läge.

Bolaget försökte minimera sina kostnader för att hålla ut tills allt återgår till i stort sett hur det var innan pandemin.

En liten ökning av nettoomsättningen skedde under 2021 jämfört med 2020. Under 2022 har omsättningen ökat ytterligare men bolaget påverkas och känner fortfarande av sviterna av pandemin och ligger fortfarande under vad som var den normala omsättningen innan pandemin.

Bolaget fortsätter att vidtaga nödvändiga åtgärder och försöker anpassa sig så gott det går efter sviterna efter pandemin.

Bolaget har under räkenskapsåret tagit emot statliga stöd med anledning av coronapandemin.

Bolaget har ansökt och fått ersättning för korttidarbete och omställningsstöd.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	10 727	4 558	2 880	14 806
Resultat efter finansiella poster	91	-193	-445	1 146
Soliditet %	92	92	95	89

Nettoomsättningen har ökat tack vare större efterfrågan på bolagets produkter. Under de senaste åren har bolagets omsättning minskat till följd av coronapandemin. En liten ökning av nettoomsättningen skedde under 2021 jämfört med 2020. Nu under 2022 har omsättningen ökat ytterligare men bolaget påverkas och känner fortfarande av pandemin och ligger fortfarande under det normala.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	26 258 820	1 101
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			1 101	-1 101
- Årets resultat				27 455
- Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	26 259 921	27 455
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				26 499 921
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				27 455
- Belopp vid årets utgång				26 527 376

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	26 259 921
Årets resultat	27 455
Summa	26 287 376

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	26 287 376
Summa	26 287 376

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	10 726 637	4 557 680
Övriga rörelseintäkter	972 894	1 454 537
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 699 531	6 012 217
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-5 195 929	-2 739 374
Övriga externa kostnader	-2 625 693	-1 741 279
Personalkostnader	2 -1 834 603	-1 767 576
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-734	-734
Summa rörelsekostnader	-9 656 959	-6 248 963
Rörelseresultat	2 042 572	-236 746
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	44 791	43 593
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-1 995 424	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-514	-63
Summa finansiella poster	-1 951 147	43 530
Resultat efter finansiella poster	91 425	-193 216
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	400 000	202 000
Förändring av överavskrivningar	70 000	0
Summa bokslutsdispositioner	470 000	202 000
Resultat före skatt	561 425	8 784
Skatter		
Skatt på årets resultat	-533 970	-7 683
Årets resultat	27 455	1 101

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2	736
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2	736
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	12 750
Fordringar hos koncernföretag	6	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	210 000	210 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	20 944 095	20 899 352
Andra långfristiga fordringar	9	7 448	7 448
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		21 161 543	21 129 550
Summa anläggningstillgångar		21 161 545	21 130 286
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 731 442	1 804 685
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 731 442	1 804 685
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		117 944	67 626
Fordringar hos koncernföretag		0	1 070 414
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		356 521	356 521
Övriga fordringar		24 947	189 762
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		533 327	518 868
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 032 739	2 203 191
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 356 506	4 710 340
<i>Summa kassa och bank</i>		5 356 506	4 710 340
Summa omsättningstillgångar		8 120 687	8 718 216
SUMMA TILLGÅNGAR		29 282 232	29 848 502

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	40 000	40 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>240 000</i>	<i>240 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	26 259 921	26 258 820
Årets resultat	27 455	1 101
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>26 287 376</i>	<i>26 259 921</i>
Summa eget kapital	26 527 376	26 499 921
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	605 000	1 005 000
Akkumulerade överavskrivningar	0	70 000
Summa obeskattade reserver	605 000	1 075 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	128 400	118 400
Summa långfristiga skulder	128 400	118 400
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	152 548	825 020
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	658 535	658 535
Skatteskulder	543 890	34 473
Övriga skulder	387 611	409 283
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	278 872	227 870
Summa kortfristiga skulder	2 021 456	2 155 181
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	29 282 232	29 848 502

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

	Procent	År
Hyresrätter och liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	7	7
------------------------	---	---

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	5 400 000	5 400 000
Utgående anskaffningsvärden	5 400 000	5 400 000
Ingående avskrivningar	-5 400 000	-5 400 000
Utgående avskrivningar	-5 400 000	-5 400 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	118 288	118 288
Utgående anskaffningsvärden	118 288	118 288
Ingående avskrivningar	-117 552	-116 818
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-734	-734
Utgående avskrivningar	-118 286	-117 552
Redovisat värde	2	736

Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 750	12 750
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	12 260	-
	Lämnade villkorade aktieägartillskott	1 470 414	-
	Utgående anskaffningsvärden	1 495 424	12 750
	Ingående nedskrivningar	0	0
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-1 495 424	-
	Utgående nedskrivningar	-1 495 424	0
	Redovisat värde	0	12 750

Not 6	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Årets lämnade lån	900 000	-
	Lämnade villkorade aktieägartillskott	-400 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	500 000	0
	Ingående nedskrivningar	0	0
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-500 000	-
	Utgående nedskrivningar	-500 000	0
	Redovisat värde	0	0

Not 7	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	210 000	210 000
	Utgående anskaffningsvärden	210 000	210 000
	Redovisat värde	210 000	210 000

Not 8 företag	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	20 899 352	20 855 802
	Årets lämnade lån/ränta	44 743	43 550
	Utgående anskaffningsvärden	20 944 095	20 899 352
	Redovisat värde	20 944 095	20 899 352

Not 9	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	7 448	7 448
	Utgående anskaffningsvärden	7 448	7 448
	Redovisat värde	7 448	7 448

Not 10	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Not 11 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Helena Neman, Klara Consulting i Stockholm AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm dag enligt vår elektroniska underskrift

Swaleh Ansari

Swaleh Ansari

2023-04-20

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-04-20

Ola Hulldin

Ola Hulldin

Auktoriserad revisor
